Ndavrh rozpoc¢tu DSO Cirkvice a Nové Dvory "Klejnarka" na rok 2018
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pfispévek na béiny provoz - Cirkvice
pfispévek na béiny provoz - Nové Dvory
pfispévek do fondu obnovy - Cirkvice
pfispévek do fondu obnovy - Nové Dvory
dotace od Stfedoeského kraje
pFispévek do fondu abnovy - Stavokbmplet
pfijmy z Grokl

PFijmy celkem

VYDAIE
popis

ostatni osobni vydaje
povinné pojistné na Urazové pojisténi
knihy, u¢ebni pomacky a tisk
material - kanc.potieby
aroky viastni
studena voda
postovni sluzby
sluzby telekomunikaci a radiokomunikaci
konzultacni, poradenské a prav.sluzby
roéni poplatek - Géetni program KEO
nakup ostatnich sluZeb
fond obnovy
opravy a udrzovani
sluzby bankovnich instituci
pojisténi majetku

Vydaje celkem
FINANCOVANI
popis
splatky dvérh
zapojeni z(statku z min.let

Financovani celkem

Castka v K&
600 000
600 000
440 000
310 000
5400 000
50000
1000

7 401 000

castka v K¢
48 000
400
600
800
93 000
80000
500
4 000
1000
8 500
500
2774 101
488 331
30 000
24 000

3553732

¢astka v KC
-5152 675

1305 407

-3 847 268



Navrh rozpottu DSO Kiejnarka na rok 2018 je zvefejnén v elektronické podobé na webovych
strankéch obce Cirkvice a méstyse Nové Dvory. V listinné podobé je k nahlédnuti v kancelafi OU
Cirkvice a UM Nové Dvory.

Schvaleny rozpo&et DSO Klejnarka na rok 2017 je zvefejnén v elektronické podobé na webovych
strankach obce Cirkvice a méstyse Nové Dvory. V listinné podobé je k nahlédnuti v kancelafi ou
Cirkvice a UM Nové Dvory.

PInéni rozpottu 2017 ke dni 31.10.2017 je zvefejnéno v elektronické podobé na webovych
strankach obce Cirkvice a méstyse Nove Dvory.

Pfipominky k navrhu rozpottu na rok 2018 mohou obé&ané pfisludného Gzemniho spravniho
celku uplatnit pisemné ve |hiité stanovené pii jeho zvefejnéni nebo Gstné pfi jeho projednavani
na valné hromadé DSO Klejnarka.

Vyv83eno na pevné a elektronické ufednf desce obou obci: 24.11.2017
Sejmuto z pevné a elektronické Gredni desky obou obci: 11.12.2017




